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Domowe Laboratorium Test Narkotykowy, domowy test do
wykrywania narkotyków w ślinie, 1 sztuka
 

Cena: 40,34 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka DOMOWE LABORATORIUM

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Test Narkotykowy ze Śliny Domowe Laboratorium to wyrób medyczny, który umożliwia wykrywanie narkotyków w ślinie. Produkt może
potwierdzić obecność sześciu różnych substancji: morfiny, heroiny, amfetaminy, marihuany, haszyszu i kokainy. Wyniki w postaci
różowych prążków są uzyskiwane w ciągu 10 minut dla każdego narkotyku, a wiarygodność wyniku utrzymuje się do 20 minut.
Zestaw zawiera płytkę testową, próbnik i pojemnik na próbkę. Aby przeprowadzić badanie, należy pobrać ślinę z ust za pomocą
specjalnej gąbki w próbnika, wycisnąć ją do pojemnika z nakrętką dozującą, a następnie wprowadzić po 3 krople śliny do dwóch pól
reakcyjnych na płytce testowej. Obecność morfiny, heroiny i kokainy można wykryć w ślinie przez 12-24 godziny od zażycia, amfetaminy
przez 20-50 godzin, a marihuany i haszyszu przez około 14 godzin.
Ten nowoczesny test domowego użytku stanowi świetne narzędzie diagnostyczne, umożliwiając szybkie i wygodne sprawdzenie śliny
dziecka lub bliskiej osoby pod kątem obecności nielegalnych substancji. Test narkotykowy ze śliny dostarcza informacji o obecności
narkotyków, co jest pomocne w diagnozowaniu i monitorowaniu uzależnień oraz w działaniach terapeutycznych związanych z leczeniem
tych uzależnień.

Zastosowanie
Jednorazowy domowy test do wykrywania narkotyków w ślinie.

Sposób użycia

Test rozpocznij od pobrania śliny za pomocą specjalnego próbnika załączonego do zestawu.
W tym celu włóż go do ust i energicznie pocieraj wnętrze jamy ustnej przez ok. 3 minuty (gąbka powinna być równomiernie
nasączona).
Nasączony próbnik umieść w pojemniku i energicznie dociśnij, aby wycisnąć jak najwięcej śliny.
Nałóż nakrętkę i odchyl dozownik do pionu.
Energicznie ściśnij dozownik i zaaplikuj po trzy krople śliny do dwóch okienek umiejscowionych na froncie testu.
Poczekaj 10 minut i odczytaj wszystkie wyniki (interpretacja wyników po dłuższym czasie będzie nieprawidłowa i nie należy brać
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jej pod uwagę).

Wynik dodatni:

pojawienie się prążka w strefie kontrolnej C oznacza poprawne przeprowadzenie testu,
brak odpowiednich oznaczeń w polach OPI, AMP, THC, COC sygnalizuje wykrycie wszystkich analizowanych substancji –
opiatów, amfetaminy, marihuany/haszyszu oraz kokainy.

Wynik ujemny:

Przy wszystkich polach pojawiły się barwne prążki,
wynik oznacza brak stwierdzenia obecności analizowanych substancji w ślinie.

Wynik nieważny

brak prążka w strefie kontrolnej C oznacza nieważny wynik testu,
w takiej sytuacji badanie należy powtórzyć za pomocą nowego zestawu i innej próbki śliny.

Ważne wskazówki

Test narkotykowy ze śliny jest testem do diagnostyki in vitro przeznaczonym do wykrywania obecności narkotyków w ślinie.
Test dostarcza jedynie wstępne wyniki analityczne; w celu potwierdzenia wyników należy przeprowadzić dodatkowe badania
laboratoryjne, zaleca się metodę chromatografii gazowej i/lub spektrometrii masowej (GC/MS).

Producent
HYDREX

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

